
0 
 

  
 

 
HYDRAULISK GRENSÅG TILL TRAKTOR 
MED 3 SÅGKLINGOR, Ø600 MM 

 

 

 
 
 
 
 

Reservdelskatalog till  
9050650 

 
 
 

30.03.2016 (V1) 
14.01.2025 (V4) 

 

 

 



1 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9050650 SV V4 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

FIGUR 1 
 

 

  



2 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9050650 SV V4 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

Pos Art.  Varunamn Item name OE st / qty 
1 N/A Låsmutter, M12 NYLON LOCK NUT M12 9206-12000-DX M12 1 
2 N/A Platt bricka, Ø12 FLAT WASHER Ø12 9301-12000-DX Ø12 1 
3 N/A Bult, M16x55 HEX BOLT M16X55 9101-16055-DX8.8 M16X55 4 
4 N/A Bult, M12x120 HEX BOLT M12X120 9101-12120-DX8.8 M12X120 1 
5 9051231 Hydraulslang, kort SHORT HYDRAULIC HOSE NJ600-00007 2 
6 9051232 Banjobult BOLT CONNECTOR LSH22-00005-DX 6 
7 9051233 O-ring, 8x25 O RING Ø8X2.5 9901-8×2.5 4 
8 9051234 Låsmutter, M18x1,5 HEX THIN NUT M18X1.5 GB/T6173 M18X1,5 4 
9 9051235 Nippel CONNECTOR NJ600-00005 4 

10 N/A Ram BEAM NJ600-01000 1 
11 9051236 Nippel CONNECTOR NJ600-00006 2 
12 9051237 Låsmutter, M22x1,5 HEX THIN NUT M22X1.5 GB/T6173 M22X1,5 2 
13 9060063 Sidoförskjutningsrör MOVE TUBE NJ600-02000 1 
14 9051238 O-ring, 11,2x2,4 O RING Ø11.2X2.4 9901-11.2X2.4 8 
15 N/A Skruv, M5x16 SCREW M5X16 9103-05016-DX8.8 M5X16 14 
16 9051239 Slitplatta NYLON PLATE NJ600-00002 3 
17 9051240 Frontlastarfäste, höger PANEL (RIGHT) NJ600-04000 1 
18 9051241 Frontlastarfäste, vänster PANEL (LEFT) NJ600-11000 1 
19 N/A Bult, M16x45 HEX BOLT M16X45 9101-16045-DX8.8 M16X45 10 
20 9051242 Handskruv HANDLE WHEEL T251-60000 2 
21 N/A Viktblock CLUMP WEIGHT NJ600-15000 8 
22 N/A Skruva SCREW NJ600-00004 4 
23 N/A Platt skiva, Ø20 FLAT WASHER Ø20 9301-20000-DX Ø20 8 
24 N/A Låsmutter, M20 NYLON LOCK NUT M20 9206-20000-DX M20 8 
25 9051243 Cylindernit HINGE PIN NJ600-09000 4 
26 9051244 Hydraulcylinder, komplett CYLINDER FOR MOVE TUBE NJ600-17000 1 
27 N/A Lock för hydraulslang HYDRAULIC HOSE COVER NJ600-00001 1 
28 N/A Stödben SUPPORT LEG NJ600-06000 2 
29 N/A Skruv, M8x20 SCREW M8X20 9104-08020-DX8.8 M8X20 2 
30 N/A Bult, M8x90 HEX BOLT M8X90 9101-08090-DX8.8 M8X90 1 
31 9051246 Slanghållardel (1) PIPE CLAMP 1 NJ600-12000 1 
32 9051247 Tätningsring COMBINED WASHER 9905-14000 12 
33 N/A Gummibit RUBBER PAD NJ600-00003 1 



3 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9050650 SV V4 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

Pos Art.  Varunamn Item name OE st / qty 
34 N/A Skruv, M6x16 SCREW M6X16 9103-06016-DX8.8 M6X16 6 
35 9051248 Slanghållardel (2) PIPE CLAMP 2 NJ600-13000 3 
36 N/A Såghuvud SAW BLADE NJ600-05000 1 
37 N/A Låsmutter, M5 NYLON LOCK NUT M5 9206-05000-DX M5 14 
38 N/A Skruv, M8x20 SCREW M8X20 9105-08020-DX8.8 M8X20 5 
39 N/A Platt bricka, Ø5 FLAT WASHER Ø5 9301-05000-DX Ø5 14 
40 9051249 Cylindernit, lång LONG HINGE PIN NJ600-10000 1 
41 N/A Skärmbricka, Ø30 BIG FLAT WASHER Ø30 9302-30000-DX Ø30 2 
42 N/A Platt bricka, Ø30 FLAT WASHER Ø30 9301-30000-DX Ø30 4 
43 9051250 Lyftcylinder, komplett LIFT CYLINDER NJ600-08000 1 
44 N/A Platt bricka, Ø8 FLAT WASHER Ø8 9301-08000-DX Ø8 5 
45 N/A Vertikal arm MOVABLE ARM NJ600-03000 1 
46 9051252 Låsventil, komplett CONTROL VALVE NJ600-14000 1 
47 N/A Platt bricka, Ø16 FLAT WASHER Ø16 9301-16000-DX Ø16 10 
48 N/A Låsmutter, M16 NYLON LOCK NUT M16 9206-16000-DX M16 10 
49 N/A Spännbricka, Ø8 LOCK WASHER Ø8 9306-08000-DX Ø8 11 
50 N/A Snabbkoppling QUICK COUPLING (INSCRIBED) N801-00005  12 
51 9051253 Hydraulslang, A HYDRAULIC HOSE A NJ600-00009 2 
52 9051254 Hydraulslang, B HYDRAULIC HOSE B NJ600-00012 2 
53 N/A Lock för kort hydraulslang SHORT HYDRAULIC HOSE COVER NJ600-00013 1 
54 N/A Hydraulisk slangsats TUBING BUNDLES COMPONENTS NJ600-16000 1 
55 N/A Koppling Z1/2-M14x1,5 CONNECTOR Z1/2-M14X1.5 N920-00010 8 
56 N/A Koppling CONNECTOR LSH22-08001-DX 4 
57 N/A Snabbkoppling QUICK COUPLING (CIRCUMSCRIBED) NJ600-00008 6 
58 N/A Bult, M8x55 HEX BOLT M8X55 9101-08055-DX8.8 M8X55 2 
59 N/A Mutter, M16 HEX NUT M16 9201-16000-DX M16 4 
60 9051255 Slanghållardel BIG PRESS PLATE NJ600-00011 3 
61 N/A Smörjnippel, M6 OIL CUP M6 9701-06000 M6 1 
62 9051256 Slitplatta, nylon SLOTTED NYLON PLATE NJ600-00015 1 
63 N/A Glidrör, ytterst OUTER GUIDE RAIL ASSEMBLY NJ600-18000 1 
64 N/A Bult, M8x25 HEX BOLT M8X25 9101-08025-DX8.8 M8X25 1 
65 N/A Stödplatta SUPPORT PLATE NJ600-00016 1 

 



4 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9050650 SV V4 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

FIGUR 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9050650 SV V4 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

Pos Art.  Varunamn Item name OE st / qty 
1 9038584 Kullager, 6304-2RS DEEP GROOVE BALL BEARING 6304 2 
2 9053500 Sexkantsbult, M12x30 INNER HEX SCREW M12X30 9103-12030-DX8.8 M12X30 10 
3 N/A Bult, M12x100 HEX BOLT M12X100 9101-12100-DX8.8Q M12X100 2 
4 N/A Platt bricka, Ø12 FLAT WASHER Ø12 9301-12000-DX Ø12 7 
5 9051257 Skyddsfäste för blad SAW BLADE PROTECTI(ON FRAME NJ600-05600 1 
6 9051258 Hydraulisk motor HYDRAULIC MOTOR NJ600-05008 1 
7 9053498 Axel, mitten SAW BLADE INSTALLED SHAFT 2 NJ600-05003 1 
8 9051259 Skyddsskärm för motor PROTECTIVE COVER NJ600-05900 1 
9 9053497 Axel, topp SAW BLADE INSTALLED SHAFT NJ600-05001 1 

10 N/A Låsring STEEL CABLE BAFFLE RING NJ600-05013 3 
11 9038578 Kullager, 6206-2RS DEEP GROOVE BALL BEARING 6206 6 
12 9051260 Nav för sågklinga SAW BLADE MOUNTING PLATE NJ600-05002 3 
13 9051261 Sågblad, Ø600, 80 tdr SAW BLADE NJ600-05012 3 
14 9053501 Insexbult, M8x40 SCREW M8X40 9103-08040-DX8.8 M8X40 18 
15 9051262 Stödplatta BRAKE PAD NJ600-05005 3 
16 N/A Spännbricka, Ø8 LOCK WASHER Ø8 9306-08000-DX Ø8 8 
17 N/A Sexkantskruv, M8x20 INNER HEX SCREW M8X20 9104-08020-DX M8X20 6 
18 N/A Platt bricka, Ø8 FLAT WASHER Ø8 9301-08000-DX Ø8 24 
19 N/A Låsmutter, M8 NYLON LOCK NUT M8 9206-08000-DX M8 18 
20 9053499 Axel, lägre SAW BLADE INSTALLED SHAFT 3 NJ600-05004 1 
21 9051263 Anslutningskontakt ATTACHMENT JOINT NJ600-05700 1 
22 N/A Sexkantskruv, M8x35 INNER HEX SCREW M8X35 9105-08035-DX M8X35 4 
23 N/A Banjobult, M20x1,5 BOLT CONNECTOR M20X1.5 LST37-00002 M20X1,5 2 
24 N/A Dowty disk BONDED WASHER 9902-2000 4 
25 9051264 Reglerventil SLIDER NJ600-05800 1 
26 N/A Låsmutter, M12 NYLON LOCK NUT M12 9206-12000-DX M12 7 
27 N/A Bladhållare SAW BLADE STAND NJ600-05100 1 
28 9051265 Stödben SUPPORT LEG NJ600-05500 1 
29 N/A Bult, M12x80 HEX BOLT M12X80 9101-12080-DX8.8 M12X80 1 
30 N/A Justeringsplatta ADJUSTABLE PLATE NJ600-05010 1 
31 N/A Sexkantskruv, M12x40 INNER HEX SCREW M12X40 9103-12040-DX8.8 M12X40 2 
32 N/A Låsring CIRCLIP FOR HOLE 9308-52000-FH 2 
33 9051266 Bussning B BUSHING B NJ600-05007 1 



6 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9050650 SV V4 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

Pos Art.  Varunamn Item name OE st / qty 
34 9051267 Remskiva, singel PULLEY ASSEMBLY A NJ600-05200 2 
35 N/A Bult, M8x16 HEX BOLT M8X16 9101-08016-DX8.8 M8X16 2 
36 9051268 Remskiva, dubbel (motor) PULLEY ASSEMBLY C NJ600-05400 1 
37 N/A Sexkantskruv, M8x25 INNER HEX SCREW M8X25 9103-08025-DX8.8 M8X25 1 
38 9051269 Bältesskärm BELT COVER NJ600-25000 1 
39 N/A Platt bricka, Ø6 FLAT WASHER Ø6 9301-06000-DX Ø6 11 
40 N/A Sexkantskruv, M6x16 INNER HEX SCREW M6X16 9104-06016-DX M6X16 11 
41 N/A Bricka, Ø12 THICK WASHER Ø12 NJ600-05015-DX Ø12 3 
42 9051270 Remskiva, dubbel (mitten) PULLEY ASSEMBLY B NJ600-05300 1 
43 9051271 Kilrem, A84 TRIANGULAR BELT A84 2 
44 N/A Stor bricka Ø8 BIG FLAT WASHER Ø8 9302-08000-DX Ø8 2 
45 9051272 Spännrulle TENSION PULLEY NJ600-05009 2 
46 9051273 Bussning A BUSHING A NJ600-05006 2 
47 9051274 Kil, 8x7x25 FLAT KEY 8X7X25 GB1096 8X7X25 6 
48 N/A Spännbricka, Ø6 LOCK WASHER Ø6 9306-06000-DX Ø6 11 
49 N/A Bricka, Ø8 THICK WASHER Ø8 NJ600-05014-DX Ø8 1 
50 N/A Platt bricka, Ø24 FLAT WASHER Ø24 9301-24000-DX Ø24 1 

 

 
 
Ej illustrerat 
Reparationsset för hydraulikcylinder  Reparationsset för lyftcylinder   Såghuvud, komplett utan hydraulikslangar 
Art. 9051245     Art. 9051251     Art. 9056521 
 
 

 

 

 

 

 

Vi förbehåller oss rätten att ändra de tekniska parametrarna och specifikationerna för denna produkt utan föregående meddelande 


